
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji weryfikacyjnej do rozpatrywania wniosków na inwestycje 
budowlane oraz zakup sprzętu w podmiotach leczniczych służących przeciwdziałaniu 

pandemii ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 65 ust 5 pkt. 1 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 568) oraz na podstawie 
art. 18 ust. 2 w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 1464 z późn. zm.),  
Wojewoda Lubuski zarządza, co następuje: 

§ 1. W celu weryfikacji potrzeb inwestycyjnych oraz oceny merytorycznej składanych 
wniosków przez podmioty lecznicze na poziomie województwa powołuje się komisję 
weryfikacyjną w składzie: 
1) Pan Waldemar Gredka – Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

– przewodniczący komisji; 
2) Pan Artur Wójtowicz – Zastępca Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego. – z-ca przewodniczącego komisji; 
3) Pani Ewa Dudek – Kierownik Oddziału Zarządzania Systemem Państwowe Ratownictwo 

Medyczne - członek komisji; 
4) Pan Robert Kozłowski – Kierownik dyspozytorni medycznej – członek komisji; 
5) Pan Paweł Truszkowski – Wojewódzki koordynator ratownictwa medycznego – członek 

komisji; 
6) Pani Magdalena Flis – Inspektor wojewódzki ds. nadzoru w opiece zdrowotnej nad matką 

i dzieckiem – członek komisji; 
7) Pani Emilia Skrzypczak – Inspektor wojewódzki ds. priorytetów zdrowotnych 

i inwestycji w ochronie zdrowia – członek komisji; 
8) Pani Małgorzata Bujko – Inspektor wojewódzki w Wydziale Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego – sekretarz komisji. 
§ 2. 1 Do zadań komisji weryfikacyjnej należy:  

1) Ocena merytoryczna zebranych wniosków od podmiotów leczniczych pod kątem 
aktualnych i prognozowanych potrzeb zdrowotnych w województwie. 

2) Wyłonienie listy projektów inwestycji budowlanych lub zakupów inwestycyjnych 
rekomendowanych do objęcia finansowaniem z Funduszu Przeciwdziałania COWID-19. 

3) Nadanie wyłonionym projektom priorytetów: 
a) Priorytet I – brak realizacji inwestycji uniemożliwi diagnostykę i leczenie pacjentów z 

COVID-19 i negatywnie wpłynie na system zabezpieczenia COVID w województwie; 

Id: BEA4D64A-B7F3-4FBB-927F-40831FB7B4EA. Podpisany Strona 1



b) Priorytet II – brak realizacji inwestycji utrudni diagnostykę i leczenie pacjentów 
z COVID-19 w podmiocie leczniczym; 

c) Priorytet III – realizacja inwestycji usprawni proces diagnostyki i leczenia pacjentów z 
COVID-19. 

2. Komisja w trakcie realizacji zadań opisanych w ust. 1bierze pod uwagę Wytyczne MZ 
dla Wojewodów w zakresie sposobu obsługi wniosków dotyczących objęcia finansowaniem 
inwestycji związanych z walką z COVID-19 w podmiotach leczniczych ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 (tzw. Wnioski COVID) z dnia 7 grudnia 2021 r. (sygn. 
OII.3150.25.2021.KP) oraz korzysta z tablic pomocniczych stanowiących załącznik Nr 1 do 
zarządzenia. 

3. Ustalenia Komisji Przewodniczący przedstawia Wojewodzie Lubuskiemu w formie 
zestawienia wniosków zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. 1. Tryb pracy komisji określi przewodniczący.  
2. O terminach spotkań członkowie komisji będą powiadamiani każdorazowo drogą 

mailową. 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

 

Id: BEA4D64A-B7F3-4FBB-927F-40831FB7B4EA. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu  
Data dokumentu 2022-01-04 
Organ wydający Wojewoda Lubuski 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Komisji weryfikacyjnej do rozpatrywania 

wniosków na inwestycje budowlane oraz zakup sprzętu w podmiotach 
leczniczych służących przeciwdziałaniu pandemii ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Identyfikator dokumentu BEA4D64A-B7F3-4FBB-927F-40831FB7B4EA 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-904577658 
Numer seryjny 2A282951ED5A9164B836711FBB978F33 
Osoba podpisująca Władysław Dajczak\; LUW 
Instytucja Lubuski Urząd Wojewódzki 
Miejscowość Gorzów Wlkp. 
Województwo lubuskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 04.01.2022 09:30:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: BEA4D64A-B7F3-4FBB-927F-40831FB7B4EA. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-01-03T23:00:00+0000
	Polska
	Władysław Dajczak; LUW
	Podpis organu wydającego akt prawny.




